
 

Página 1 de 2 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR 
EDITAL DE PREGÃO Nº 08/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 73/2023 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 
TIPO: MENOR PREÇO, POR ITEM 
 
 
OBJETO: FORNECIMENTO DE ITENS PARA COMPOR O KIT NATALIDADE OFERECIDO PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA AS GESTANTES ATENDIDAS 
PELO CRAS – CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM SITUAÇÃO DE 
VULNERABILIDADE SOCIAL. 
 
 
 

PROPOSTA COMERCIAL 
 
 
 

RAZÃO SOCIAL: FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA 

ENDEREÇO: PARQUE DOM PEDRO II, 384, CENTRO, SÃO PAULO/SP - CEP: 01022-050 

CNPJ: 43.086.200/0001-11 Inscrição Estadual: 131.754.053.115 

TELEFONE: (11) 2365-0916 E-MAIL: najcomercio@uol.com.br 

DADOS BANCÁRIOS DA PROPONENTE:                                                                                                    
Banco: ITAÚ (341)                   AGÊNCIA: 4833            CONTA CORRENTE: 99857-0 

DADOS DO REPRESENTANTE 

NOME:  Conceição Aparecida Barbosa da Costa Mathias Morais 

Cargo: Sócia-Diretora Data de Nascimento: 09/02/1957 

RG: 11.624.905-5 CPF: 955.330.878-34 
E-MAIL Institucional: najcomercio@uol.com.br TELEFONE: (11) 2365-0916 

 

LOTE 01 

ITEM  CÓD QTDE UNID ESPECIFICAÇÃO MARCA/MOD/FAB VL UNIT VL TOTAL 

1 20877 300 PAR 

Meia lisa com calcanhar verdadeiro 
para bebê recém nascido, fabricada 
com tecido 65% algodão / 31% 
poliamida / 4% elastano. Tamanho: 
de 00 a 06 meses 

FRALDÃO 
BABY/INFANTIL/NAJ 

R$ 3,20 R$ 2.169,00 

VALOR TOTAL LOTE 01: R$ 2.169,00 

 
Valor Total Lote 01: R$ 2.169,00 ( Dois mil cento e sessenta e nove reais). 

 
LOTE 04 

ITEM  CÓD QTDE UNID ESPECIFICAÇÃO MARCA/MOD/FAB VL UNIT VL TOTAL 



 

Página 2 de 2 

1 20880 300 UND 

Bolsa para mamãe tecido courino, 
resistente, impermeável, com alças 
de mão, metais cromados, com 
bolso de zíper externo, de boa 
qualidade, estampada com arte a 
ser definida posteriormente, 
dimensões minimas: comp .x alt x 
prof) 37x25x17 cm. Cores: rosa, 
azul, verde água e amarelo claro. 

FRALDÃO 
BABY/INFANTIL/NAJ 

R$ 47,75 R$ 14.325,00 

VALOR TOTAL LOTE 04: R$ 14.325,00 

 
Valor Total Lote 04: R$ 14.325,00 (Quatorze mil trezentos e vinte e cinco reais).  
 
Valor total da proposta R$ 16.494,00 (Dezesseis mil quatrocentos e noventa e quatro reais). 
 
 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão 
pública de PREGÃO ELETRÔNICO. 
 
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital 
e seus anexos 
 
 
 

São Paulo, 13 de março de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________________________________________________ 
FB Comércio de Enxovais e Acessórios Ltda 
Conceição Aparecida Barbosa da Costa Mathias Morais 
RG: 11.624.905-5 CPF: 955.330.878-34 
CNPJ: 43.086.200/0001-11 


		2023-03-13T10:44:41-0300
	CONCEICAO APARECIDA BARBOSA DA COSTA MATHIAS MORAIS:95533087834




